Burmistrz Miasta Nowy Targ
34-400 Nowy Targ, ul. Krzywa 1

Wyjasnienia specyfikacji warunkéw
zamoéwienia.

Nasz znak ZP.271.5.2025

Nowy Targ 13.03.2025r.

Dotyczy: post¢powania w trybie podstawowym na budowe sali gimnastycznej przy
Szkole Podstawowej nr 11 w Nowym Targu.

Zamawiajacy na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo
zamoOwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udziela wyjasnienia
specyfikacji warunkéw zamowienia w niniejszym postepowaniu. Wyjasnienie udostepnia si¢
na stronie internetowej. Niniejsze wyjasnienie specyfikacji warunkéw zamowienia jest
wigzace.

Pytanie nr 1

Prosimy o zalaczenie aktualnych warunkéw technicznych dla projektowanego wezia
cieplnego.

W przestanym projekcie warunki techniczne dotycza wezta 2F cot+cwu o tacznej mocy
335 kW, natomiast zaprojektowany jest wezet 3F co+ct+cwu o mocy 222,5kW.

Prosze o potwierdzenie temperatur sieci cieptowniczej dla lata i zimy, wynoszacej 120/65st C.

Odpowiedz:

Projektowany wezel cieplny ma 2 obiegi c.o. (grzejniki i nagrzewnice wodne). Wezel jest
generalnie weztem dwufunkcyjnym (ogrzewanie + c¢.w.u.) z dwoma wymiennikami dla c.o.
Uzyty w opisie zwrot "cieplo technologiczne" uzyl dostawca wezla kompaktowego,
w praktyce sg to 2 obiegi c.0. + obieg c.w.u. W obiekcie nie ma urzadzen technologicznych.
Wezel cieplny byl uzgadniany z dostawca ciepta, ktory nie wnosil zastrzezen. Parametry
temperaturowe sieci podal w warunkach dostawca ciepta nie réznicujgc ich dla zimy i lata.

Pytanie nr 2

Prosze o informacj¢ czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ wyceng dachu zielnego oznaczonego
jako projektowany ( 812,23 m2 ) w legendzie na rysunku PZT, jesli tak to prosze o zalgczenie
projektu w tym zakresie.

Odpowiedz:
NIE, nie nalezy uwzglednia¢ dachu zielonego.

Pytanie nr 3

Prosze o informacje czy nalezy wyceni¢ projektowane ciagi pieszo-jezdne i piesze wykonane
w geokracie czy kostce? Jesli Zamawiajacy wymaga kostki to prosz¢ o okreslenie
podstawowych parametréw kostki?

Odpowiedz:
Nalezy wyceni¢ wykonanie ciggdéw pieszo — jezdnych i pieszych z kostki betonowej 80 mm
z zachowaniem parametrow nosnosci jak dla drog pozarowych.
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Pytanie nr 4

Prosz¢ dokladnie wykaza¢ w projekcie jakie wyposazenie zewnetrzne trzech istniejacych
boisk treningowych i1 wewnetrzne sali gimnastycznej nalezy wyceni¢, z uwagi, ze przedmiar
stanowi tylko elementem pomocniczym.

Odpowiedz:

[stniejace boiska pozostaja bez zmian, z wyjatkiem boiska do pitki noznej ktore sie skrécito
(ale wyposazenie mozna uzy¢ istniejace). Dodatkowo zaprojektowano zewnetrzne boisko do
koszykowki z jedna tablicg z ogrodzeniem w postaci pitkochwytow.

- Wykonanie ogrodzenia w postaci pitkochwytéw wraz z furtka wejsciowa — 255 m2

- Koszykowka - boiska treningowe: tablica do koszykdwki na stelazu mocujacym, sktada na
bok, mechanizm regulacji wysokosci tablicy 150x180 cm, tablica ze szkta akrylowego, ostona
dolnej krawedzi. obrecza. siatka turniejowa do obreczy — 1 komplet

Pytanie nr 5

W opisie technicznym z zakresu teletechniki jest informacja o parametrach systemu CCTV.
Prosz¢ o potwierdzenie celowego wskazania tak zaawansowanych i drogich rozwigzan
technicznych przewyzszajacych w stopniu znaczacym zadania ktoére w ten system mialby na
tym obiekcie realizowaé. Proszg¢ o uzasadnienie takich wysokich wymagan specyfikacji
sprzetowej i wytycznych systemu CCTV.

Odpowiedz: System CCTV zostal dobrany w oparciu o norm¢ PN-EN 62676-1-1:2014.
Nalezy wykona¢ zgodnie z projektem.

Pytanie nr 6

W opisie technicznym z zakresu teletechniki jest informacja o parametrach sieci LAN. Prosze
o potwierdzenie celowego wskazania tak zaawansowanych i drogich rozwiagzan technicznych
przewyzszajacych w stopniu znaczacym zadania ktére w ten system mialby na tym obiekcie
realizowac. Prosz¢ o uzasadnienie takich wysokich wymagan specyfikacji sprzetowej. Prosze
o ponowne przeanalizowanie specyfikacji sprzetowej i wytycznych systemu LAN.

Odpowiedz:
System okablowania strukturalnego LAN zostal zaprojektowany w oparciu o szereg norm
branzowych oraz zalozeniu jego funkcjonalnosci przez 25 lat. Nalezy wykonaé¢ zgodnie
z projektem.

Pytanie nr 7

W opisie technicznym z zakresu elektryki jest informacja: ,,Szczegdétowy dobdr masztow
oswietleniowych znajduje si¢ w oddzielnym opracowaniu. Natezenie o$wietlenia na duzym
boisku nie mniejsze niz 1000 1x przy rownomiernosci nl 0.86 i réwnomiernosci n2 0.69.
Natezenie oswietlenia na najmniejszym boisku nie mniejsze niz 500 IX przy rownomiernosci
nl 0,76 i rownomiernosci n2 0.68."
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Wedlug normy PN-EN 12193:2018 minimalne nat¢zenie na obiektach sportowych
pierwszoligowych to 500lx, na obiektach szkolnych ma to by¢ minimum 751x. Proszg
o uzasadnienie takich wysokich wymagan o$wietlenia boisk sportowych.

Odpowiedz:

Norma PN-EE 12193:2018 wskazuje minimalng wartos¢ natezenia oswietlenia na obiektach
sportowych. Zamawiajgcy koryguje warto$¢ natezenia oswietlenia na duzym boisku do
500 1x.

Pytanie nr 8
Prosze o przedstawienie modeli zaprojektowanych w projekcie opraw oswietlenia
zewngtrznego oraz wewnetrznego.

Odpowiedz:

Zamawiajagcy na etapie wszczecia postgpowania nie jest uprawniony do oceny
rownowaznosci materiatdw. Wykonawca moze zatem zlozy¢ ofert¢ z rozwigzaniem
rébwnowaznym, ktora przedstawia przedmiot zamdéwienia o cechach odpowiadajacych cechom
lub lepszych od cech wskazanych w opisie przedmiotu zamoéwienia, lecz oznaczonych innym

znakiem towarowym.
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Otrzymuja:
1/ https://platformazakupowa.pl/pn/nowytarg
2/ ala
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